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Kära församlingsbor, 

För ungefär ett år sedan skrev jag ett mail. Det var den 1 april 
och jag skrev att alla gudstjänster i påsk var inställda och jag 

hänvisade till TV-gudstjänsterna. Allt kändes som ett dåligt 
aprilskämt men det vet vi nu att det var det sannerligen inte.

Vi har under det år som gått sedan dess lärt oss att leva med att hålla avstånd, att 
tvätta och sprita händerna och att inte umgås på det sätt som vi vill. Vissa har fått 
betala ett ännu högre pris men alla har blivit drabbade på ett eller annat sätt. Livet 
känns färglöst precis som omslagsbilden på detta församlingsblad gör och det enda 
som lyser upp är det ljus som strålar från andra sidan korset.

Som jag ser det så är detta vår tids ”Via Dolorosa” – vår tids ”Smärtornas väg”. 
Och då är ”påsk-nyckeln”, mönstret som påskens skeende ger oss, ett tydligt hopp 
om att det på andra sidan smärta och vanmakt finns ett nytt liv. Ett liv som 
visserligen ser annorlunda ut men som vi längtar till och som är värt att vänta på. 
Det kommer, men det dröjer lite till. 

Vi får ge oss till tåls och be för varandra. Blott en dag ett ögonblick i sänder. 

Elin Strömblad
Kyrkoherde Vist Vårdnäs

Inledning

Församlingsbladet ges ut av Vist och Vårdnäs församlingar
Omslagsbilden: Jaana Björk

Bild sidan 2: IKON 
  Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Elin Strömblad   Tryck: LTAB Linköping 2021

Grafisk form: Karin Dahlström
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Välkommen in till  Öppen kyrka! 

Under särskilda tider i veckan samt på söndagar håller vi våra 
kyrkor i Vist och Vårdnäs öppna för alla. 
Med anledning av de begränsningar som Coronapandemin 
gett får vi som kyrka hitta andra sätt och möjligheter att ha 
gemenskap med varandra. Vi har, här nedan, fått ta del av lite 
reflektioner och tankar från besökare i Vist och Vårdnäs. 
Foto: Karin Dahlström 

Vilsamt och rogivande med fin orgelmusik
Orgeltoner som ger en inre frid
Mycket varierande musik som framförs bra

Öppen kyrka Vist: Tisdag 18-19.30, Onsdag 14-15.30 
samt Söndag 16-18
Öppen kyrka Vårdnäs: Tisdag 14-15.30 
samt Söndag 10.30-12

I slutet av april kan förhoppningsvis en del av våra öppna 
kyrkor bli Bänkprat, se hemsida och affischering.

Tankarna får 
vandra fritt

Skön känsla och njutbart 
med stillheten

På gångavstånd till Vists kyrka får jag njuta av 
orgelmusik som jag annars sällan hör.  Så skönt med 
en stilla oas där tankarna får vila till härlig musik 
och vackra ljus i koret. En inbjudande atmosfär som 
värmer, ljus och blommor är alltid välkomnande.

” ”

”

”

” Jag kommer för gemenskapen, jag är så mycket 
ensam annars och här kan jag få komma och sitta 
och prata en stund, lyssna på musik och se andra 
människor. Att få se någon fysiskt är viktigt och 
värdefullt.
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” Kristus är uppstånden. Ja han är sannerligen uppstånden.”  
Påsken är kyrkans största helg. Vi firar att Jesus besegrar döden. 
Att Jesus vinner över döden är centrum i kristen tro. När Jesus 
uppstår vinner det goda över det onda. Genom Jesus uppståndelse 
visar Gud att det onda vi gör och som sker hela tiden är besegrat. 

Texter från Svenska kyrkans hemsida. Foto: IKON, om inget annat anges

PÅSKEN

Stilla veckan
Sista veckan i fastan kallas för stilla veckan, eller passionsveckan. Veckan inleds med palmsöndagen. 
Texterna som vi läser på palmsöndagen berättar om när Jesus red in i Jerusalem på en åsna för att fira den 
judiska påsken tillsammans med sina lärjungar. Han togs emot som en kung av folket. De jublade, viftade 
med palmblad av glädje och sjöng Hosianna. Palmsöndagen är en glädjens dag. Samtidigt  visste Jesus vilket 
lidande som låg framför honom. Under stilla veckan hålls ofta andakter eller gudstjänster som berättar om 
vad som hände under de sista dagarna i Jesu liv. Det är ett drama som brukar kallas passionsdramat. 

Skärtorsdagen- den första nattvarden
Jesus äter för sista gången tillsammans med sina tolv lärjungar 
och Jesus säger till dem att de ska fortsätta att bryta bröd och 
dricka vin tillsammans även när han inte finns ibland dem. 
Gör det till minne av mig, säger Jesus. Den här kvällen är 
förebilden för kyrkor i hela världen varje gång de firar natt-
vard med bröd och vin. Senare på natten, när Jesus och hans 
lärjungar har samlats i Getsemane trädgård, grips Jesus av de 
romerska soldaterna. Det är en av lärjungarna, Judas, som för-
råder Jesus. Han får 30 silvermynt för att avslöja vem Jesus är. 

Palmsöndag  Jesus red in i Jerusalem. Han togs emot som en kung. 
De jublade, viftade med palmblad och sjöng Hosianna.
Dymmelonsdag  Förr bytte man ut kyrkklockans metallkläpp mot 
en kläpp av trä, en dymmel. Då lät klockklangen dovare.
Skärtorsdag  Jesus äter för sista gången med sina lärjungar. Senare 
på natten, i Getsemane trädgård, grips Jesus av de romerska soldaterna.
Långfredag   Jesus förhörs hos Pontius Pilatus och döms till döden. 
Han korsfästs, dör och begravs.
Påskdagen  Några kvinnor kommer till graven men stenen är bort-
rullad, Jesus är uppstånden. 
Annandag Påsk  Jesus visar sig för sina lärjungar på olika sätt.

PÅSKEN I KORTHET

Getsemane trädgård i Jerusalem 2018
Foto: Rebecca Hedén

DET HANDLAR OM

Långfredagen - stillsam och allvarlig
Jesus förs till förhör hos Pontius Pilatus som beslutar att Jesus ska dömas till döden för att han kallat sig 
judarnas kung. Jesus får själv bära sitt kors till Golgota, en kulle utanför staden, där han korsfästs bredvid 
två rövare.



4 5

Påskdagen - Jesus har uppstått
Alla dagar från skärtorsdagen fram till  annandag påsk 
kallas i folkmun för  ”Påsken”. Men det är egentligen 
påskdagen, den dag då Jesus uppstod, som inleder  
påskveckan. Denna dag kom några kvinnor för att 
smörja Jesu kropp med välluktande kryddor. När de 
kom fram till graven och fann stenen bortrullad sprang 
de till Petrus och ytterligare en lärjunge och berättade 
att Jesus inte fanns i graven. När lärjungarna kom dit 
såg de att linnebindlarna låg där tillsammans med 
duken som täckt Jesu huvud. Maria mötte två änglar 
som frågade henne varför hon gråter, och när hon 
vände sig om var det Jesus som stod där. Hon kände 
inte igen honom först, utan trodde att det var träd-
gårdsmästaren. Kvinnorna i berättelserna fylldes både 
av rädsla och glädje men de berättade för lärjungarna 
om vad de hade upplevt. På påskdagen firar vi att Jesus 
har uppstått, och då vill vi ha så mycket fest och glädje 
som möjligt. Därför sker det en dramatisk övergång 
från långfredagens sorg till påskdagens glädje. Inne i 
kyrkan tänds ljus och man hälsar varandra med den 
urgamla påskhälsningen:

Den ene rövaren hånar Jesus och ber honom hjälpa sig själv 
och dem, om han nu är Gud son. Den andre ber Jesus att 
tänka på honom om det skulle vara så att hans Gud hjälper. 
Jesus svarar ” Redan idag ska du vara med mig i paradiset” 
När Jesus dör berättas att han ropar ut orden som citeras i 
Psaltaren 22: ”Min Gud, min Gud varför har du övergivit 
mig?” 
Mörkret faller över jorden, jorden skakar och soldaten som 
vaktar korset säger: ”Den mannen måste ha varit Guds son”. 
En av lärjungarna tog ner Jesu kropp, lindade den med linne 
och kryddor och lade honom i en grav i närheten av platsen 
där han korsfästs. Under gudstjänsterna på långfredagen är 
det stilla och allvarligt i kyrkan. Det är ofta ingen musik och 
kyrkklockorna ringer inte. 
På skärtorsdagens kväll har man dukat av altaret och satt dit 
fem röda rosor, som symboliserar Jesu fem sår (tre spiksår, 
sår från törnekronan och sår från spjutspets i sidan). 

Annandag påsk – Jesus visar sig
Lärjungarna satt under den här dagen antingen gömda efter det som hänt under påsken, eller var på väg 
bort från Jerusalem. En av berättelserna kallas för Emmausvandringen.Två lärjungar går och samtalar på 
vägen. Plötsligt slår Jesus följe med dem, men de känner först inte igen honom. Jesus frågar dem: Vad är 
det ni går och talar om? De berättar om allt som har hänt under påsken. När de stannar för att äta och Jesus 
bryter brödet känner de igen honom. Jesus visar sig för alla lärjungar på olika sätt. Deras reaktioner är också 
olika. Några tvivlar, någon vill se bevis. Men oavsett deras reaktioner stannar Jesus hos dem och delar deras 
tillvaro. Annandagens budskap är att den uppståndne Kristus går vid vår sida på vägen och delar vår vardag. 

Jesu grav, Jerusalem 2018
Foto: Rebecca Hedén

 ”Kristus är uppstånden. 
Ja han är sannerligen uppstånden.”

DET HANDLAR OM

Foto: Vist Vårdnäs pastorat
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emaTRYGGHET
Kyrkbackens förskola i Vårdnäs

På Kyrkbackens förskola i Vårdnäs (mellan Bestorp och Brokind) har pedagogerna och 
barnen arbetat med flera spännande ledord under året. Pedagogerna Yvette Wahlbeck och 
Madeleine Eriksson ger oss en inblick hur ett sådant temaarbete kan se ut.

Text: Madeleine Eriksson & Yvette Wahlbeck, Kyrkbackens förskola
Foto: Kyrkbackens förskola om inget annat anges

Demokrati, lek, lustfyllt lärande, respekt 
och trygghet. Det är våra ledord som vi 
arbetat med under året. Orden vi använder i 
förskolan kan ibland tolkas olika mellan oss 
pedagoger. Därför ville vi fråga barnen vad 
de tänker om dessa ord. 
Genom att uppmärksamma ledorden vi 
tänkt att förhålla oss till tillsammans med 
kompisarna, fick vi ett litet urval av kloka 
tankar om vad just trygghet kan vara för 
något för barnen.

När vi frågar barnen vad trygghet är för 
något, eller vad det betyder för dem så har 
de svarat:

”Är med varandra”
”Att vara nära någon”

”Skydda varandra”

”När man är med en vuxen”

”Man behöver en sköld så faror inte 
kommer in”

”Snälla mot mamma och pappa”. Foto: IKON

Vad är trygghet? Vad betyder trygghet för dig?

Foto: IKON



6 7

Hur kan vi pedagoger se att barnen känner sig 
trygga på Kyrkbackens förskola?  Vi ser trygghet 
hos barnen när de vågar visa sina känslor och vågar 
vara sig själva. Barnen vågar prata med oss 
pedagoger och krypa upp i någons famn för att läsa 
en bok eller bara få vara.
När barnen vågar prova saker som de egentligen 
tycker är lite ovant, kanske till och med läskigt, 
bidrar det till att de vågar mer. Då blir de mer 
bekväma och självsäkra, även i sånt som de kanske 
är osäkra på om de klarar.

Vänliga veckan
Vi uppmärksammade vänliga veckan tillsammans med barnen. 
Våra frågor var: ”Vad betyder ordet vänlig?” och ”Hur är man 
vänlig?” Barnen gav oss flera olika svar:

Alla har vi drabbats av pandemin på olika sätt. Vi har inte kunnat umgås som vanligt med våra nära och 
kära. Att gå på stan och ta en fika efter en stunds aktivitet i en lekpark är inte längre en självklarhet. Vi är så 
tacksamma att förskolan har kunnat förbli en trygg plats för barnen. Här har vår vardag fortsatt som vanligt 
med pedagoger och barn på plats.

Foto: IKON

Oavsett om barnet klarar det hen tar sig för eller ej, så vet barnet att någon finns där och fortsätter heja på. 
Det viktiga är inte målet eller resultatet, det är vägen dit. 

”Låt någon bestämma leken”          ”Le och säg hej”
”Hjälp någon som gjort sig illa”          ”Hjälp någon”
”Uppmärksamma andras goda sidor”      ”Stötta någon”
”Man kan bjuda in någon till lek”

Är du intresserad av att ha ditt barn på Kyrkbacken? 
Ansökan sker via barnomsorg på webben på Linköpings kommuns hemsida.
Välkommen att kontakta rektor Tobias Pihlblad om du har några frågor! Se baksidan för kontaktuppgifter!

Välkommen till osspå Kyrkbacken!
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1. Efter min konfirmation gick jag med i ungdomsgruppen på Hacke-
forsgården. Kyrkan och församlingen blev en väldigt viktig del i mitt 
liv. Jag fann en härlig gemenskap där jag kunde få vara mig själv, växa 
som människa och fördjupa min tro. Sedan tog det några år innan jag 
förstod att Gud kallade mig till prästämbetet. 

Att få vara präst innefattar så mycket. Framförallt att få möta 
människor, bokstavligen från vaggan till graven. Att få ta del av 
människors livsberättelser är en otrolig förmån. Att sedan få förvalta 
sakramenten, dopet och nattvarden. Att kunna få ge syndernas för-
låtelse och Guds välsignelse på Kristi uppdrag är för mig en oändlig 
nåd och gåva. Att få vara Guds verktyg här i världen. Med allt vad det 
innebär.

Vilka är pastoratets präster? Vad gillar de för 
musik, vad brukar de göra på fritiden och vad 
är det värsta de vet? 
En rad frågor ställdes till våra präster som just 
nu arbetar i Vist och Vårdnäs församlingar.

1. Varför ville du bli präst och om du inte hade 
blivit det vad hade du då jobbat med?
2. Vilken person, historisk eller nu levande, skulle 
du vilja samtala med under en middag?

3. Vad gör du helst när du är ledig?

4. Vad är det värsta du vet?

5. Är det någon människa eller 
händelse som haft stor betydelse i ditt liv?

6. Vad gillar du för musik?

Prästerna 
i Vist Vårdnäs Foto: IKON om inget annat anges

Alexandra Moraitis, präst och församlingsherde Vårdnäs

Om jag inte blivit präst hade jag jobbat med något där jag kan möta människor i livet. Jag arbetade under 
några år som barnflicka och Au-pair i både USA och i England. Jag har arbetat inom äldrevården, jobbat på 
pizzeria och Ikearestaurangen. I listan på tänkbara yrken har även flygvärdinna, busschaufför (långdistans), 
pedagog, diakon eller socionom funnits med. 

2. Så många olika tänkbara. Historisk skulle nog vara parmiddag med kära maken och Martin Luther och 
hans kära Katarina. Jag kan tänka mig goda samtal om livet, god mat och mycket skratt.

3. Umgås med familjen, vara ute i våra trädgårdar eller att läsa en god bok. Gärna att resa och uppleva nya 
platser.

4. När människor far illa av olika skäl. Missunnsamhet, girighet och egoism.

5. Oj, svårt att bara nämna något… Händelser i livet kanske med de smärtsamma erfarenheterna av sorg och 
saknad, när livet inte blir som man tänkt, har nog format mig som människa å ena sidan. 
Å andra sidan de stunder i livet när man bara är så tacksam för det man har med bland annat familj, hem 
och arbete. Det som ger mig tro, hopp och kärlek. Stunder i livet när man får uppleva ”total bliss”. 
Ingen nämnd och ingen glömd.

6. Jag är nog lite av en ”allätare”. Olika beroende på var i livet och i vilken stämning jag befinner mig. Men 
kanske mest klassisk musik, gärna från barocken.

Foto: Marie Gustafson
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1. När jag var liten ville jag bli arkeolog och när jag började på 
gymnasiet så tänkte jag att barnmorska vore roligt. Nu blev det inte så, 
för när jag gick i trean på gymnasiet fick jag frågan om jag inte tänkt på 
att bli präst. Jag hade aldrig ens snuddat vid tanken och tänkte spontant 
och självklart nej – inte jag. 
När jag sedan vaknade morgonen efter så var det första jag sa: Jag ska 
bli präst. Och samtidigt som jag sa det så försökte jag ta tillbaka orden 
men de var redan sagda. Det fanns ingen återvändo även om jag 
prövade tanken under något år innan jag påbörjade präststudierna. Jag 
prästvigdes 2001 vilket jag aldrig ångrat. Jag uppskattar variationen i 
arbetet där jag får möta människor i alla åldrar, i livets olika skiften, 
kring livets stora frågor. Idag tänker jag att om jag inte blivit präst så 
skulle jag gärna arbetat som arkitekt och ritat planlösningar, funderat 

1. Jag ville inte alls bli präst när jag var i tjugoårsåldern. Siktet var in-
ställt på att jobba med musik. Helst som saxofonist inom jazz och rock 
eller som musiklärare. Jag hade inte ens någon tro och tyckte inte att 
kyrkan var något speciellt. Så drabbades familjen av sorg då min pappa 
plötsligt dog. Jag försökte döva sorgen med festande och överdrivet 
övande på mitt instrument. Livet kändes tomt, men några kristna 
vänner fanns där för mig. 
I deras sällskap fann jag en gemenskap och så småningom en personlig 
tro. Efter några år med bl a bibellinje på en folkhögskola och 
volontärår i kyrkan växte en prästkallelse fram. Det ledde fram till 
prästvigning den 12/6 1994.

Elin Strömblad, präst och kyrkoherde i pastoratet

Niklas Lüning präst och församlingsherde Vist

2. Jag älskar att äta och laga god mat, så jag skulle vilja sitta med runt bordet på Babettes gästabud*.
 * ”Babettes gästabud” Den danska författaren Karen Blixens mest berömda bok. En fransk kvinna och mycket duktig 
kock flyr till Danmark pga oroligheter i Frankrike. Hon hamnar i ett strikt religiöst litet samhälle vid kusten där 
allt är synd och grått. Hon försöker bringa lite kärlek och liv till byn genom sin matlagning och till slut bjuder hon till 
gästabud med mängder av för dem exotiska rätter, sköldpaddssoppa, ryska blinier med kaviar mm. 

3. Är med min hund och min familj om jag inte repar med några av de bluesband jag är med i.

4. När det går dåligt för Kalmar FF.

5. Se fråga 1.

6. All musik med själ, dvs inte massproducerade hits och det mesta i melodifestivalen. Där kan dock ett och 
annat guldkorn smyga sig in

2. Jag skulle gärna ätit mat med Jesus mamma Maria för att få hennes perspektiv på livet och på hennes son. 

3. Vissa dagar älskar jag att laga mat och äta den tillsammans med familj och vänner. Andra dagar sitter jag 
gärna ner framför brasan utan att göra så mycket alls, gärna med en stickning eller en god bok i handen.

4. När människor utnyttjar och exploaterar andra.

5. Det är mina tre barn som påverkat mitt liv i särklass mest. Jag lär mig oerhört mycket av dem om saker jag 
inte skulle gjort annars.

6. Jag gillar att lyssna på svensk vispop som Tekla, Winnerbäck, Magnus Johansson, men även U2 och 
Arvo Pärt.

kring materialval och räknat på exempelvis hållfasthet.

Foto: Privat

Foto: Privat
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Foto/Illustration: IKON om inget annat anges
Text: Vist Vårdnäs pastorat och svenskakyrkan.se

Möjlighet att fira gudstjänst i båda våra kyrkor. 
Kostnadsfri tillgång till kyrka, präst, musiker och 
vaktmästare vid dop, konfirmation, vigsel och be-
gravning i våra kyrkor.
Aktiviteter där små barn och deras föräldrar kan 
mötas.
Frukostcafé i Vist församlingshem där alla åldrar kan 
mötas och ha gemenskap.
Gemenskapsträffar i Vist eller Vårdnäs församlings-
hem där alla åldrar kan mötas och umgås.
Ett rikt musikliv med körer och musiker.
Träffar/undervisning för konfirmander.
Leva-vidare-grupp för de som förlorat sin livs-
partner.
Själavårdssamtal när man behöver prata med någon.
Hembesök och sjukhusbesök för att stötta sjuka 
eller människor i kris.
Underhåll av våra kyrkobyggnader och kulturarv.
Medlemsavgiften bidrar även till jourhavande präst, 
som du kan kontakta på 112 då många andra resurser 
är stängda, stöd till människor på flykt, både i Sverige 
och utomlands, stöd inom vård, försvar, universitet 
och fängelser samt bidrar till Act; Svenska kyrkans 
arbete vid katastrofer och olika biståndsprojekt.

Du ärviktig!

När du är medlem (betalar kyrkoavgift) bidrar du till ett betydelsefullt arbete både på orten där du bor 
och runt om i världen. Den största delen av medlemsavgiften går till din lokala församling och möjliggör 
insatser för gränsöverskridande gemenskap, stöd, gudstjänstfirande och mycket mer. Här ser du delar 
av vår ordinarie verksamhet i Vist och Vårdnäs församlingar som vi snart hoppas kunna starta igen!

Fram till 1996 fick man sitt medlemskap i Svenska 
Kyrkan redan vid födseln, förutsatt att någon av 
föräldrarna också var medlem. Numera är det först vid 
dopet som det sker.  Om du är döpt i ett annat kristet 
samfund eller om du tidigare har begärt utträde ur 
kyrkan men vill återgå som medlem i kyrkan är du alltid 
välkommen! Kontakta oss på pastorsexpeditionen för 
en inträdesblankett och skicka in till oss. Observera att 
underskriven blankett måste lämnas eller postas. 

Ditt medlemskap ger möjligheter

Blankett inkommen via mail eller fax räknas ej som giltig handling. Kyrkoavgiften ska inte förväxlas med 
begravningsavgiften, som alla folkbokförda i Sverige betalar oavsett tro och samfundstillhörighet. 
Begravningsavgiften går till att underhålla begravningsplatserna.
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Foto: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges
Reservation för ändringar!

Läs mer på vår hemsida om vad som är på gång i pastoratet!
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

PÅGÅNG i pastoratet

Palmsöndagen             16-18   10.30-12

Skärtorsdag           18-19.30  18-19.30

Långfredag          10.30-12  10.30-12

Påskdagen           10.30-12.30  10.30-12.30

Annandag Påsk            16-18   10.30-12

Påsken i pastoratet  
Dag                                 Vist församling                Vårdnäs församling

Kyrkan är öppen och präst och musiker finns på plats. Välkommen att 
komma när du vill under denna tid. Observera att ett begränsat antal 
personer får vistas samtidigt i kyrkorna. Obs! Reservation för ändringar!
Läs mer på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas Foto: Jaana Björk

FRÖ i kopp & ord med HOPP 
Under denna tid av pandemi så vill vi ge bort en påse med lite 
glädje och uppmuntran. Alla busfrön är välkomna att hämta 
sin påse i kyrkan, utan kostnad.
Den innehåller en påse med frön, kruka, vykort/frimärke/
penna och en pixibok*.

Plantera, vårda och se något fint växa. Olika sorters blommor 
kommer att växa, såsom vi alla är olika men lika mycket värda. 

Gud älskar oss alla och vill se oss växa till kärleksfulla 
människor. Skicka en hälsning till någon du saknar eller någon 
som behöver muntras upp. I pixiboken ”Min kyrka” upptäcker 
vi kyrkan med hjälp av lite pyssel. 
*Riktar sig främst till barn mellan 5 och 9 år men övrigt innehåll passar 
för fler åldrar.

När och var kan jag hämta min påse?
I Vist kyrka
Tisdag 6 april och onsdag 7 april, kl 10 – 12  och 14 – 15.30
Söndagar 11 april, 18 april, 25 april, kl 16 - 18

I Vårdnäs kyrka
Tisdag 6 april och onsdag 7 april kl 10 – 12 och 14 - 17
Söndagar 11 april, 18 april, 25 april, kl 10.30 – 12

Foto: Annika Zeylon

Illustration: Annika Zeylon

Till alla ba
rn 

5-9 år



12 12

Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Elin Strömblad  ....................................................013-540 25.....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Niklas Lüning ........................013-529 16......0703-55 29 16
Kantor Vårdnäs Anne Gustavsson Jarl  ..........................013-411 13...........0735-21 12 49 
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ........................................013-529 40.........0735-21 12 45
Församlingsassistent Marie Gustafson   ...........................................................0722-15 94 07 
Cafévärdinna Jaana Björk  ...........................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ..................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ................................013-525 74........0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ............013-520 01........0735-21 12 42
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ....................................013-520 25........0735-21 12 44

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Tobias Pihlblad....................................................................................................013-411 04
tobias.pihlblad@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson ........................................0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Barbro Wadström .......................................................0708-61 94 61
barbro.wadstrom@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Christer Nilsson .......................................0763-28 32 50
solstugan.morketorp@hotmail.com
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com

Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis med 

tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria.

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 

N
at

tv
io

ls
vä

ge
n 

5
, 5

8
9

 6
1

 S
TU

RE
FO

RS
Te

le
fo

n:
 0

1
3

 -
 5

2
0

 0
1

M
ai

l: 
vi

st
va

rd
na

s.
pa

st
or

at
@

sv
en

sk
ak

yr
ka

n.
se

 

V
IS

T 
 V

Å
RD

N
Ä

S 
PA

ST
O

R
AT

V
IS

T 
O

C
H

 V
Å

RD
N

Ä
S 

FÖ
RS

A
M

LI
N

G
SE

XP
ED

IT
IO

N
B

es
ök

s-
 o

ch
 t

el
ef

on
ti

de
r:

 K
on

ta
kt

a 
os

s 
på

 t
el

ef
on

 o
m

 d
u 

be
hö

ve
r 

be
sö

ka
 o

ss
! 

O
rd

in
ar

ie
 ö

pp
et

tid
er

: m
ån

da
g 

1
0

.0
0

-1
2

.0
0

, t
is

da
g 

1
3

.0
0

-1
5

.0
0

, t
or

sd
ag

 1
0

.0
0

-1
2

.0
0

H
em

si
da

: w
w

w
.s

ve
ns

ka
ky

rk
an

.s
e/

vi
st

va
rd

na
s

Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 

och ge till kollekt/speciella ändamål via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Jaana Björk


